
TSKRP001ZS5K

Smlouva
o zajištění provozu a zimní údržby části dokončené stavby

Nové spojení - Praha hl. n., Masarykovo n. Libeň, Vysočany, Holešovice

Smlouva Objednatele č: E618-S-3932/2019

Smlouva Zhotovitele č.: 9/19/2170/0021

Smlouva se uzavírá mezi:

Správou železniční dopravní cesty, státní organizací

se sídlem:

zastoupenou:

IČO:
DIČ:
Bankovní spojení:

Praha 1, Dlážděná 1003/7, PSČ 110 00

Ing. Petrem Hofhanzlem, ředitelem Stavební správy západ

70994234

CZ 70994234

Komerční banka

Správa železniční dopravní cesty, státní organizace

Stavební správa západ

190 00 Praha 9, Sokolovská 1955/278

č.ú.

Doručovací adresa:

(„dále jen Objednatel11)

a

Technickou správou komunikací hl. m. Prahy, a.s.

se sídlem:

zastoupenou:

Řásnovka 770/8, 1 10 00 Praha 1

Mgr. Jozefem Sinčákem, MBA, generálním ředitelem a předsedou

představenstva, pověřeného vedením správní sekce, a to na základě

Matice odpovědnosti pro jednotlivé činnosti v rámci zadávání

veřejných zakázek schválené představenstvem společnosti

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vl. 20059

03447286

CZ03447286

Česká spořitelna, a.s., Olbrachtova 1929/62, 140 00 Praha 4

ICO:

DIČ:
Bankovní spojení:

č.ú.:

(„dále jen Zhotovitel11)

1



• *V «“*V

I. Předmět smlouvy

zta obdobT2m9°U 2020 dokonf Zh”,0".te'e.zajisťoval Pr° Objednatele zimní údržbu v

silničního propojení Nmw sočanskT Pc PIvni S° 858“a  cjcárek/SO 203A.B/
hl. n„ Masarykovo - I ibcú v

" oij H„W
J  "1 “ S,aVbí Nového W"-' “ P™h.

v příloze č. 1. Tato stavh ,
h,l ?í 7’ HoWovfe (dale ”stavba“). dle specifikace výkonů

majetkové správy TSK Zhotovitel
odborem sPr4vy majetku MHMP do

zpracovaného Zhotovitelenfa scbvátenéhoeRadoult|Vm.  P'á"U

2. Účelem této smlouvy je zajištění sjízdnosti
tohoto článku

na

x “ij:rr rsut té,° smlouvy **"-
pozemních komunikacích

„
u komunikací

. , rf p- Pn,oze č. 1, podle zákona č. 13/1997 Sb oa prováděcí vyhlášky č. 1 04/1 997 Sb. v platných zněních.
"

II. Doba trvání smlouvy
Smluvní strany uzavírají tuto smlouvu na dobu určitou a to od 1

1.
. 11. 2019 do 31. 3. 2020.

III. Podmínky provozování

i. Objednatel je povinen umožnit provádění zi

2. Objednatel bude ve lhůtách splatnosti řádně platit
v článku IV. odst. 1 této smlouvy.

1 mčfotobu ktr° ?£>1.upráci,se Zhotovitelem, při plnění úkolůurei osobu, která bude poskytovat Zhotoviteli .

reagovat na jeho podněty, návrhy a upozornění.

Objednatel zajistí, aby bez vědomí Zhotovitele, nebyly
komunikacích žádné Činnosti, které by mohly

místních kcÍmu kSch bjednate OTosS  způsobených povětrnostními vlivy „„

péčí k naplnění účelu této smlouvy.
’ mC Vim SVeh° dodavatele s potřebnou odbornou

umožní, aby plnifřádně své ovhmostTdle t o  louvÚ   Výk°” ČÍmMS,í’  

účet Zhotovitele platby dohodnuténa

vyplývajících z této smlouvy,
jeho písemné dožádání potřebné informace’i na

4.
z jeho podnětu prováděny na místních

narušit řádné plnění této smlouvy.

na

mu

informovat odpovědnélio pracovnhca Zhotovitele U Vr°ZSahu tét° smlouvy> bude neprodleně

2



1

8. V případě, že Zhotovitel zjistí závadu či poruchu na stavbě, která není předmětem díla,

informuje odpovědného pracovníka Objednatele pro jejich odstranění.

IV. Cena plnění

1 . Celková dohodnutá cena za provádění výkonů ZÚK v období od 1. 11. 2019 do 31. 3. 2020
/bez DPH/ činí:

468 880,00 Kč

DPH bude fakturováno dle platných předpisů.
Tato cena je nejvýše přípustná na základě přiložené specifikace / příloha č. 1/ této smlouvy.

2. V případě překročení ceny z důvodu mimořádných výkonů zimní údržby komunikací, které
lze těžko předvídat, neboť jsou vyvolány přírodními podmínkami, bude neprodleně svoláno
jednání o dalším postupu.

3. Cena může být dále překročena v případě náhrady většího počtu odcizených nebo
poškozených mříží uličních vpustí, včetně dopravního opatření instalovaného při výměně
náhrad. Jednotkové ceny platné pro výměnu mříží a instalaci DZ jsou uvedeny mimo rozpočet
v příloze č. 1.

4. V případě, že dojde k prokazatelnému zvýšení cen surovin, materiálu, energie a výrobků
potřebných ke zhotovení díla z důvodu inflace, bude úprava ceny předmětem jednání
smluvních stran.

V. Platební podmínky

1. Objednatel se zavazuje hradit Zhotoviteli na jeho účet, s účinností od uzavření této smlouvy,
za řádný výkon činnosti podle této smlouvy, cenu skutečně provedených prací spojených se

zimní údržbou místních komunikací, na základě faktur vystavených Zhotovitelem.

2. Cena za provedené služby bude fakturována měsíčně ve výši skutečných nákladů, maximálně
do výše celkové ceny.

4. Splatnost jednotlivých faktur činí 60 kalendářních dní ode dne doručení faktury Objednateli.
Vrátí-li Objednatel fakturu oprávněně, počíná 60ti denní lhůta splatnosti běžet ode dne
doručené opravené, či doplněné faktury správci.

5. Faktura musí obsahovat veškeré zákonné náležitosti účetního i daňového dokladu v souladu
s ustanoveními zákona o účetnictví č. 563/1991 Sb. v platném znění, vč. přílohy s přehledem
počtu provedených výkonů za každý příslušný měsíc a zákona č. 235/2004 Sb. o DPH
v platném znění.

3. TSK je plátcem daně z přidané hodnoty.

3



VI. Zánik smlouvy

1. Tato smlouva zaniká:

1 . 1 uplynutím sj ednané doby,

1 .2 písemnou dohodou obou smluvních stran,

1.3 výpovědí jedné ze smluvních stran, přičemž písemnou výpověď je třeba doručit druhé

smluvní straně.

2. Zánik smlouvy výpovědí jedné ze smluvních stran.

2.1 Zhotovitel nebo Objednatel může tuto smlouvu vypovědět bez udání důvodů,

2.2 Výpovědní doba činí 15 dnů a počíná běžet prvním dnem po doručení výpovědi druhé

smluvní straně.

3. Zánik smlouvy odstoupením.

3.1 Objednatel může odstoupit od této smlouvy v případě ohrožení provozu na komunikaci

v důsledku vadného jednání či opomenutí ze strany Zhotovitele.

4. Při ukončení smluvního vztahu mezi Zhotovitelem a Objednatelem před uplynutím sjednané

doby vypořádají smluvní strany vzájemné finanční nároky vyplývající z plnění této smlouvy

podle stavu ke dni ukončení tohoto smluvního vztahu.

VII. Další ujednání

1. Objednatel seznámí s obsahem této smlouvy a s postavením Zhotovitele všechny subjekty,

jichž se plnění práv a povinností z této smlouvy týká. Zhotovitel doloží tuto smlouvu na

vyžádání zainteresovaného subjektu.

2. Po dobu účinnosti této smlouvy odpovídá Zhotovitel za provozuschopnost zařízení a zajištění

zimní údržby komunikací v rozsahu daném touto smlouvou.

3. Pro aktuální přístup k časovým údajům výjezdů u mechanizace na jednotlivá pořadí zimní

údržby komunikací vyhlašovaných dispečinkem IIKS Zhotovitele a dalších souběžných

informací týkajících se provádění ZUK 20 19-2020,bude ze strany Zhotovitele příjem výše

uvedených zpráv zajišťován formou sdělení SMS nebo elektronickou poštou a to vybranému

zástupci Objednatele.

4. V případě nezajištění potřebných činností dle této smlouvy odpovídá Zhotovitel za případně

vzniklé škody. V případě neplnění práv a povinností ze strany subjektů, jichž se smlouva týká,

odpovídá za případné vzniklé škody Objednatel.

5. Cenová a věcná správnost úkonů při zajištění provozu stavby bude kontrolována pracovníky

Objednatele, kteří potvrzují soupisy provedených prací pro měsíční fakturaci ceny.

VIII. Kontaktní osoby

1. Za Objednatele:

4



2. Za Zhotovitele:

OS 2120 -

Odd. 2170

Odd. 4160

Odd. 2180

Odd. 2190

IX. Závěrečná ustanovení

1. Právní vztahy mezi smluvními stranami touto smlouvou výslovně neupravené se řídí
ustanovením zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, v platném znění, a příslušnými
obecně závaznými právními předpisy.

2. Tuto smlouvu je možno měnit a doplňovat jen písemnými, číslovanými a oboustranně
podepsanými dodatky. Předloží-li některá ze smluvních stran návrh dodatku k této smlouvě,
zavazuje se druhá strana vyjádřit se k němu do tří dnů ode dne doručení. Po dobu jednoho
měsíce ode dne odeslání je smluvní strana vázána svým návrhem.

3 . Smluvní strany výslovně souhlasí s tím, aby tato smlouva byla uvedena v evidenci smluv o

dílo na webových stránkách SŽDC a v Centrální evidenci smluv Technické správy
komunikací hl. m. Prahy, a.s. (CES TSK) vedené Zhotovitelem, která je veřejně přístupná, a

která obsahuje údaje o smluvních stranách, předmětu Smlouvy, číselné označení této Smlouvy
a datum jejího podpisu. Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené ve Smlouvě
nepovažují za obchodní tajemství ve smyslu § 504 občanského zákoníku a udělují svolení
k jejich užití a zveřejnění bez stanovení jakýchkoli dalších podmínek.

4. Každá ze smluvních stran potvrzuje, že při sjednávání této Smlouvy postupovala čestně a

transparentně a současně se zavazuje, že takto bude postupovat i při plnění této Smlouvy a

veškerých činnostech s ní souvisejících. Smluvní strany potvrzují, že se seznámily se

zásadami Criminal compliance programu Technické správy komunikací ňl. m. Prahy, a.s.

(dále jen ,,CCP‘), které jsou uveřejněny na webových stránkách Zhotovitele, zejména s

Kodexem CCP a zavazují se tyto zásady po dobu trvání smluvního vztahu dodržovat. Každá
ze smluvních stran se zavazuje, že bude jednat a přijme opatření tak, aby nevzniklo důvodné
podezření na spáchání trestného činu či k jeho spáchání, tj. tak, aby kterékoli ze smluvních
stran nemohla být přičtena odpovědnost podle zák. č. 418/2011 Sb., o trestní odpovědnosti
právnických osob a řízení proti nim, nebo nevznikla trestní odpovědnost jednajících osob
podle zák. č.40/2009 Sb., trestní zákoník.

5. Smluvní strany výslovně sjednávají, že uveřejnění této Smlouvy v registru smluv dle zákona
č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto
smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), zajistí Zhotovitel.

6. Tato smlouva nabývá účinnosti dne 1. 11. 2019 za podmínky jejího uveřejnění
prostřednictvím registru smluv, a platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami.

7. Smlouvaje vyhotovena ve čtyřech stejnopisech, z nichž každá strana obdrží dva podepsané
stejnopisy.

8. Smluvní strany prohlašují, že tato smlouva, s jejímž obsahem bezvýhradně souhlasí, je
výrazem jejich pravé a svobodné vůle, byla uzavřena dobrovolně a bez nátlaku, v souladu
s dobrými mravy.

5



Přílohy: č. 1 - Specifikace finančních nákladů na správu, zimní údržbu a čištění.

V Praze dne V Praze dne
2 1 -m- 2019 3 1 -10- 2019

Objednatel
Zhotovitel

Správa železniční dopravní cesty, státní

jrganizace

Ing Pet/Hofhanzl
ředitel St avenní správy západ

Tccluiická správa komunikací hl. m. Prahy, a.s.

Mgr. Jozef Sinčák, MBA

‘generální ředitel a předseda představenstva

Filip Hájek

6



Příloha č. 1

Specifikace financ, nákladů na údržbu, čištění a zajištění provozu prováděné TSK v rámci
zimní údržby komunikací od 1. 11. 2019 do 31. 3. 2020 v lokalitě silničního propojení
Novovysoěanská - Pod Plynojemem (est. Krejcárek).

Střediska TSK

Oddělení přípravy a řízení ZUK
Motoristické komunikace - SO 858, 203 A i B 200

posyp chemickými materiály
Nemotoristické komunikace - chodník na est. Krejcárek SO 858
chodníky postavené a rekonstruované v rámci SO 203 A i B
- údržba a posyp inertními materiály

_

Cena za předpokládaný počet - cca 50 výjezdů (zásahů) za smi. období

- údržba a 1 802 Kč

6 174 Kč

398 800,00
Oddělení kanalizačních staveb
Mříže UV - náhrada v případě odcizení nebo poškození
Mříže HV - náhrada v případě odcizení nebo poškození
Odpad, koše - náhrada v případě odcizení

___

Dopravní značení - nutná k zabezpečení místa v případě inst.náhrady 1 UV 505 Kč
Cena za odcizené nebo poškozené mříže + inst. DZ za smí období

1 ks 2 878,50 Kč
1 ks 3 484,50 Kč

1 ks 808 Kč

35 000,00
Oddělení mostů

Cena za vyčištění odvodňovačů - po zimním období 35 000,00

Ceny jsou uvedeny bez DPH Celkem 468 880,00

1 octy výjezdů v zimním období jsou určovány klimatickými podmínkami v daném místě. Na
základě speciálních hlášení o vývoji meteorologické situace na území hl. m. Prahy, a.s.,
poskytovaných CHMÚ pak následné jednotlivé výjezdy mechanizace vyhlašujě pouze dispečink
IIKS.

Fakturováno bude dle skutečně provedených prací.

V případě, že dojde k prokazatelnému zvýšení cen surovin, materiálu, energie a výrobků
potřebných ke zhotovení díla z důvodu inflace, bude úprava jednotkových cen předmětem
jednání smluvních stran.

7


